UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:          /SCT-QLTM

V/v tham gia Đoàn kiểm tra điều

kiện cấp Giấy xác nhận đủ điều kiện

làm thương nhân phân phối xăng dầu

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày      tháng      năm 2025

Kính gửi: Cục Quản lý và Phát triển thị trường trong nước - Bộ Công Thương

Thực hiện đề nghị của Cục Quản lý và Phát triển thị trường trong nước - Bộ

Công Thương tại Công văn số 3043/TTTN-XD ngày 22/10/2025 về việc cử đại diện

tham gia Đoàn kiểm tra điều kiện cấp lại Giấy xác nhận đủ điều kiện làm thương

nhân phân phối xăng dầu, Sở Công Thương cung cấp thông tin đại diện tham gia

Đoàn kiểm tra, cụ thể như sau:

TT Họ và tên Chức vụ Điện thoại

1 Ông Nguyễn Duy Phú
Chuyên viên phòng Quản lý

thương mại - Sở Công Thương
0937831545

Kính đề nghị Cục Quản lý và Phát triển thị trường trong nước - Bộ Công

Thương tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, PGĐ Sở (đ/c Hùng);

- Lưu: VT, QLTM.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Quốc Hùng

		2025-10-30T13:44:41+0700
	Võ Quốc Hùng

		2025-10-30T14:30:08+0700

		2025-10-30T14:30:08+0700

		2025-10-30T14:30:08+0700

		2025-10-30T14:30:08+0700